
De raad van de gemeente Doetinchem; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over Structuurvisie nieuwe stijl Regio 
Achterhoek en met overname van de in dat voorstel vermelde overwegingen; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de voorstellen ten aanzien van de ontvangen zienswijzen zoals 
verwoord in de zienswijzennota. 

2. De regionale structuurvisie gewijzigd3 vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn vergadering van 26 april 2012, 

, griffier 

voorzitter 

Gewijzigde vaststelling, uitsluitend als gevolg van voorgestelde ambtshalve aanpassing 


